
                      

                      

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO  
                                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 

Registro di Settore n.ro  78  del  16/06/2017 
Num. Prop.  196 

OGGETTO : 
Erogazione titoli sociali (voucher) - Presa d'atto direttive  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            Premesso che:

con  decreto  sindacale  n.  08  del  01.06.2017,  è  stata  attribuita  al  Geom.  Massimo  Maccioni  la
Responsabilità del Servizio Amministrativo;

Che nella Programmazione Distrettuale (PLUS) annualità 2017 è stato, tra l'altro programmato un
intervento di sostegno a favore di  soggetti  in  situazione  di  disagio  socio-economico  consistente
nell'erogazione di Titoli sociali meglio noti come voucher; 

Dato  Atto  che  tali  titoli  consentono  alla  persona  in  difficoltà,  l'acquisto  di  generi  alimentari,  di
prima necessità e di farmaci presso i negozi abilitati 

Considerato  che  il  valore  dei  voucher,  attribuito  al  Comune di  Budoni,  è  pari  a  €.  21.319,00
ripartito in € 12.000,00 per generi alimentari in €. 2.319,00 per articoli di cartoleria ed €. 7.000,00
per farmaci; 

Dato Atto che tale intervento non comporta una spesa per questo Ente in quanto il rimborso verrà
effettuato direttamente dall'Ufficio di Piano del Distretto PLUS di Olbia;

Vista la deliberazione di GC n°     del      con la quale sono state approvate le  Disposizioni  per
l'erogazione di Titoli Sociali (Voucher) così come disposto nell'allegato A;

Ritenuto dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A

Per quanto sopra premesso:

- Di  dare  piena  attuazione  all'intervento  programmato  in  sede  PLUS,  consistente
nell'erogazione di titoli sociali meglio noti come voucher; 

- Di attenersi – nell'erogare tali titoli – a quanto designato nelle Disposizioni per l'erogazione
di Titoli Sociali (Voucher), così come da allegato A approvato con delibera di G.C. n°14  del

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 78 del 16/06/2017 - Pagina 1 di 2



09.05.2017;
- Di dare atto che l'erogazione di tali titoli non comporta una spesa per questo Ente in quanto il

rimborso verrà effettuato direttamente dall'Ufficio di Piano del Distretto PLUS di Olbia.
- Di attribuire i voucher agli aventi diritto attraverso atti successivi. 

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 16/06/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
MACCIONI MASSIMO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 78 del 16/06/2017 - Pagina 2 di 2


